PREFEITURA DE

ACOPIARA

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N2 2019.08.19.01

OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVÉIS DESTINADOS A FROTA OFICIAL E VEÍCULOS LOCADOS NO

MUNICÍPIO DE ACOPIARA/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO PROJETO

BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO AO EDITAL.

A PREGOEIRA da Prefeitura Municipal de ACOPIARA , designada através da Portaria

002/2019 DE 02 DE JANEIRO DE 2019, no uso de suas atribuições legais e sendo aceitáveis as

Propostas de Preços (Finais) dos licitantes: ANTONIO GENER RUFINO HOLANDA-ME CNPJ:

05.095.497/0001-92 com o seguinte valor: LOTE 1- R$ 117.250,00 (Cento e dezessete mil duzentos

e cinquenta reais), ACOPIARA COMBUSTIVEIS LTDA CNPJ: 09.047.116/0001-50 com os seguintes

valores: LOTE II- R$ 23.160,00 (vinte três mil cento e sessenta reais), LOTE III- R$ 47.400,00

(Quarenta e sete mil e quatrocentos reais) perfazendo um Valor Total de R$ 70.560,00 (Setenta mil

quinhentos e sessenta reais), e tendo os mesmos atendido a todos os requisitos do Edital, vem, nos

autos do Processo de Licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N2 2019.08.19.01, tudo

conforme especificações contidas nos ANEXOS do Edital, os declarar como vencedores, para que

produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes, em consonância com a Lei Federal 8.666/93 e Lei

10.520/02.

ACOPIARA /CE, 03 DE SETEMBRO DE 2019.

ONI ELZA AM IDADASILVA

PREGSEIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ACOPIARA
Avenida Paulino FéIix, N2  362—Centro— Acopiara -Ceará

CNPJ nQ 07847.379/0001-19 /Telefone: (88) 3565-1999

Site: www.acopiara.ce.gov.br